FABORY

DIN 382 HSS-G
Numeéro d'article
Marque
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. de 1
Parametres techniques Normes
Modele Filiere hexagonale
Diamétre externe 19
Type de filetage Métrique
Dimension du 6
filetage métrique
Inclinaison du 1
filetage
Matiére de coupe HSS
Spécifications techniques Dessin technique

M 6

Fabory Filiere hexagonale

U1622.060.001

240203258415

27110000

8715494187909

Boite complete

uniquement

40808




